
TAUTODAILININKŲ-AMATININKŲ DIRBTUVIŲ DALYVIŲ, PREKIAUSIANČIŲ  
2020 M. RUGPJŪČIO 14–16 D. SĄRAŠAS 

 
Eil.nr. Vardas, pavardė Prekiavimo vieta Amatas 
                               TAUTODAILININKAI - AMATININKAI 

1.  Algirdas Marčius marių krantinė Gintaro dirbiniai 
2.  Žilvinas Marčius marių krantinė Gintaro dirbiniai 
3.  Gediminas Marčius marių krantinė Gintaro dirbiniai 
4.  Aldona Valkauskienė marių krantinė Audimas 
5.  Stasys Cemnickas marių krantinė Medžio dirbiniai 
6.  Zita Rainienė marių krantinė Tekstilės gaminiai iš lino 
7.  Stasys Jauga marių krantinė Medžio drožyba 
8.  Tautvydas Rudys marių krantinė Dirbiniai iš odos 
9.  Algirdas Ridikas marių krantinė Medžio drožiniai 
10.  Vilija Ridikienė marių krantinė Tekstilės gaminiai (riešinės) 
11.  Jurijus Mochnačiovas marių krantinė Juvelyrika 
12.  Arvydas Petrulis marių krantinė Medžio gaminiai 
13.  Robertas Kazlauskas marių krantinė Tapyba 
14.  Rimantas Ordinas marių krantinė Žalvariniai papuošalai 
15.  Jordanas Barčius marių krantinė Gintaro dirbiniai ir  papuošalai 
16.  Aušrys Daugvila, Gražina 

Daugvilienė 
marių krantinė Veltiniai gaminiai 

17.  Gediminas Zikas marių krantinė Kalvystės darbai 
18.  Daiva Donielaitė marių krantinė Papuošalai, juvelyriniai dirbiniai 
19.  Remigijus Adomaitis marių krantinė Liaudiškas tepalas Evija 
20.  Elvyra Mikolavičienė marių krantinė Rankų darbo papuošalai, 

tekstilės gaminiai 
21.  Laura Simanauskienė marių krantinė Piešimas tušu ant medžio 
22.  Auksė Drazdienė marių krantinė Natūralus muilas ir kosmetika 
23.  Algimantas Karkazas marių krantinė Gaminiai iš rago ir kaulo 
24.  Angelė Petrauskienė marių krantinė Siūti žaislai 
25.  Vilija Mataitytė marių krantinė Juvelyrika 
26.  Artūras Survila marių krantinė Keramikos dirbiniai 
27.  Gendrūta Kauneckienė marių krantinė Riešinių mezgimas 

28.  Ana Pyž marių krantinė Gaminiai iš vilnos 

29.  Leokadija Vilimienė marių krantinė Keramika 

30.  Saulius Bobinas marių krantinė Puodininkystė, keramika 

31.  Laimutė Kraukšlienė marių krantinė Audimas - vytinės juostos 

32.   Laimutė Česlevičienė Marių krantinė Rankų darbo tekstilės gaminiai 

33.  Audrius Kasparas Marių krantinė (ant 
molo) 

Kalvystė 

34.  Regina Urbonienė Naglių g. vietos nr. 27 Audimas 

35.  Henrikas Urbonas Naglių g. vietos nr. 28 Medžio gaminiai 

36.  Asta  Bybartienė Naglių g. vietos nr. 29 Rankų darbo šlepetės 

37.  Arūnas Makauskas  Naglių g. vietos nr. 30 Šamoto keramikos dirbiniai 
38.  Rita Anužienė  Naglių g. vietos nr. 31 Lininiai suvenyrai, rankų darbo 

muilas 
      39. Dairona Plėštienė Naglių g. vietos nr. 32 Papuošalai iš sidabro  
      40. Tomas Baubonis  Naglių g. vietos nr. 33 Gaminiai iš odos 
      41. Violeta Lincevičienė  Naglių g. vietos nr. 34 Veltinio vėlimas 



      42. Regina Stanevičienė Naglių g. vietos nr. 35 Odos gaminiai 
      43. Inga Vaitkienė Naglių g. vietos nr. 36 Tekstilė, rankų darbo mezginiai 
      44. Vaiva Jundulaitė- Kosienė Naglių g. vietos nr. 37 Austi gaminiai 
      45. Nijolė Makiejevienė Naglių g. vietos nr. 38 Žolelių arbatos 
      46. Vidas Bružas Naglių g. vietos nr. 39 Keramikos dirbiniai 
      47. Ugnius Stukas Naglių g. vietos nr. 40 Autorinė juvelyrika 
      48. Darija Šedienė Naglių g. vietos nr. 41 Juvelyrikos gaminiai 
      49. Remigijus Jucius  Naglių g. vietos nr. 42 Juodosios keramikos dirbiniai 
      50. Remigijus Adomaitis Naglių g. vietos nr. 43 Liaudiškas tepalas 
      51. Tatjana Vasiljeva Naglių g. vietos nr. 44 Odos gaminiai 
                                                KULINARINIS PAVELDAS 
      52. Violeta Kuklienė marių krantinė vieta 

nr.1 
Bitininkystės gaminiai 

      53. Gvidas Paulius marių krantinė nr.2 Brandintas obuolių sūris 
      54. UAB „Eko Herba“ marių krantinė vieta 

nr.3 
Ekologiška žolelių arbata,  
gaminių iš žolelių pristatymas 

      55. Rimutė Zuzevičienė  UAB 
„Rimutės šimtalapiai“ 

marių krantinė vieta 
nr.4 

Pyragai „Šimtalapiai‘ 

      56. UAB „Gardulis“ marių krantinė vieta 
nr.5 

Rūkytos ir vytintos mėsos 
produktai 

 


